

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Thomas Søbirk Holding ApS

Kollegievej 17
2920 Charlottenlund

CVR nr. 39236559

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. april 2024

Dirigent

Thomas Søbirk Poulsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Søbirk Holding ApS
Kollegievej 17
2920 Charlottenlund

Email: thomas@getawaytours.dk

CVR-nr.: 39236559
Stiftelsesdato: 29. december 2017
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Søbirk Poulsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er finansiering og investering, herunder eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 1.191.237.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		-5.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.119.791	1.230.637
Andre finansielle indtægter		91.123	3
Andre finansielle omkostninger	1.	-13.927	-182.349
Ordinært resultat før skat		1.191.237	1.044.541
Skat af årets resultat	2.	-17.666	39.939
Andre skatter		0	-4.977
ÅRETS RESULTAT		1.173.571	1.079.503
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.119.791	1.230.637
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		-146.220	-351.134
Disponeret i alt		1.173.571	1.079.503

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	3.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.851.507	2.731.716
Andre værdipapirer og kapitalandele		985.597	899.557
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.837.104	3.631.273
Anlægsaktiver i alt		4.837.104	3.631.273
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		348.712	308.393
Tilgodehavender i alt		348.712	308.393
Likvide beholdninger		123.209	123.197
Likvide beholdninger i alt		123.209	123.197
Omsætningsaktiver i alt		471.921	431.590
AKTIVER I ALT		5.309.025	4.062.863
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.676.506	2.556.715
Overført overskud eller underskud		781.996	928.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital i alt		4.708.502	3.734.931
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		337.795	138.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		258.728	186.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		600.523	327.932
Gældsforpligtelser i alt		600.523	327.932
PASSIVER I ALT		5.309.025	4.062.863
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	2.556.715	928.216	200.000	3.734.931
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.119.791	-146.220	200.000	1.173.571
Udbetalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	3.676.506	781.996	200.000	4.708.502

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	1.326.078	1.279.350	0	2.655.428
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.230.637	-351.134	200.000	1.079.503
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	2.556.715	928.216	200.000	3.734.931

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, kreditinstitutter	0	933
Depotgebyr	5.072	5.064
Kurstab, realiseret	0	2.565
Kursregulering investeringsforeninger	0	169.230
Renter og gebyrer Skat	664	0
Rentetillæg, selskabsskat	8.191	4.557
	<u>13.927</u>	<u>182.349</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.666	-39.939
	<u>17.666</u>	<u>-39.939</u>

Noter

	Tilknyttede selskaber	
3. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		50.001
Anskaffelsessum, ultimo		50.001
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		2.681.715
Årets resultat		1.119.791
Værdireguleringer, ultimo		3.801.506
Bogført værdi, ultimo		3.851.507
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Navn og hjemsted		
GetAway Tours ApS, Charlottenlund	125.000	100%
GetAway Fly Fishing ApS, Charlottenlund	50.000	100%
		Andre værdipapirer og kapitalandele
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		1.040.322
Tilgang		14.195
Afgang		-17.884
Anskaffelsessum, ultimo		1.036.633
Regulering til dagsværdi:		
Dagsværdiregulering, primo		-140.766
Årets urealiserede gevinst		89.730
Dagsværdiregulering, ultimo		-51.036
Bogført værdi, ultimo		985.597
4. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
